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Zakaznik : 

Adresa 

Krajina 	: 
160 
IC DPH 
Cislo Uatu: 
Kod banky : 

EKO - podnik 
verejnoprospeinYch sluiieb 
Halaiova 20 
SK - 83290 BRATISLAVA 
Slovenska republika 
00491870 
S1c2020887022 

Cislo faktury: 7035353618 
Datum vystavenia faktlary: 31.01.2025 

Zakaznik aislo: 53616 
SAP-aislo odb.: 4503791 

FaktUry pre pouiitie v: Slovakia 
Datum dodania tovaru/sluiby: 31.01.2025 

Dodivatel: 

Adresa: 

Krajina: 
ICO: 

1a DPH: 

Banka: 
IBAN: 

BIC/SW1FT: 

OMV Slovensko, s.r.o. 

Einsteinova 25 
SK - 851 01 BRATISLAVA 
Slovenski republika 
00604381 =9 07  1407 
UniCredit Bank CZ and SK, as. 
SK9411110000001006360132 
UNCRSKBX 

OMV Slovensko, s.r.o. 
oddelenie kariet 
karty.zakaznickapodpora@omv.com; Tel: +421 268 720 744 

ObchodnY register Mestskeho sudu Bratislava III. Oddiel: Sro, vloika aislo 777/B 
FaktUra je platna bez podpisu a peaiatky nakoiko je spracovana poaitaaom 

Splatnost faktary: v zmysle uzavretej zmluvy a VODP 

Celkom 
netto 

47,95 
0,82- 

	

1,25- 	0,00 

	

0,62- 	0,00 

Rabat Poplatok 

0,00 0,00 5,50 

2.261,11 	 520,08 23,00 % 2.781,19 

Datum 	Doklad a. 
transakcie 

Stanica 	Produkt 
Miesto 	/Servis 

Mhoistvo 
l/kg/ks 

Jednotk. 
cena 

Hodnota 

28.01.2025 00159390 BA-VAJNORSKA Diesel 38,50 1,572 60,52 
31.01.2025 B Diesel 

Spolu: 

31.01.2025 - Real FOS popl. 1,00 6,770 6,77 

TOTAL: 

Prehiad produktov Mhoistvo Zaklad DPH (EUR) DPH Brutto (EUR) 

NAFTA 1.618,98 2.009,22 462,13 2.471,35 
BENZIN 195,25 246,39 56,68 303,07 
OSTATNE 1,00 5,50 1,27 6,77 

Prehiad DPH Ziklad DPH (EUR) DPH Brutto (EUR) 

DPH DPH 
celkom 

Celkom 
suma EUR 

23,00 11,03 58,98 
23,00 0,19- 1,01- 

185,96 

23,00 1,27 6,77 

2.781,19 

2.781,19 
Celkova hodnota 
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Strana: 

Zikaznik 	: EKO - podnik Cislo faktury: 7035353618 Dodavatei: OMV Slovensko, 	s.r.o, 
verejnoprospeanych sluiieb Datum vystavenia faktury: 31.01.2025 

Adresa 	: Halaiova 20 Adresa: Einsteinova 25 
SK - 83290 BRATISLAVA Zakaznik Cislo: 53616 SK - 851 01 BRATISLAVA 

Krajina 	: Slovenska republika SAP-eislo odb.: 4503791 Krajina: Slovenska republika 
Id0 	: 00491870 160: 00604381 
IC DPH 	: SK2020887022 Ie DPH: SK2020491407 
eislo Uatu: - Die: 2020491407 
'Cad banky : - Faktury pre pouiitie v: Slovakia Hanka: UniCredit Bank CZ and SK, 

Datum dodania tovaru/s1u2by: 31.01.2025 IBAN: SK9411110000001006360132 
BIC/SWIFT: UNCRSKBK 

Datum 	Doklad 8. Stanica 	Produkt 
transakcie 	 Maesto 	/Servis 

Spolu: 

e.karty: 	0000001596 	 Ev.a.: 	BA 970 BA 

Mhoistvo 
l/kg/ks 

Jednotk. 
cena 

Hodnota Rabat Poplatok Celkom 
netto 

DPH DPH 
celkom 

Celkom 
suma EUR 

237,43 

20.01.2025 00157689 BA-VAJNORSKA Diesel 92,00 1,582 145,54 2,99- 0,00 115,34 23,00 26,53 141,87 
31.01.2025 	 B Diesel 1,04- 0,00 1,04- 23,00 0,24- 1,28- 

Spolu: 

e.karty: 0000001622 	 Ev.d.: 	BAREL 1 

140,59 

16.01.2025 00156834 BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 32,80 1,619 53,10 1,07- 0,00 42,10 23,00 9,68 51,78 
21.01.2025 00001587 BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 34,01 1,625 55,27 1,11- 0,00 43,82 23,00 10,08 53,90 
21.01.2025 00001588 BA-VAJNORSKA LPG 15,44 0,819 12,65 0,00 0,00 10,28 23,00 2,37 12,65 
23.01.2025 00157967 BA-VAJNORSKA Diesel 55,50 1,582 87,80 1,80- 0,00 69,58 23,00 16,00 85,58 
27.01.2025 00158495 BA-VAJNORSKA Diesel 65,00 1,582 102,83 2,11- 0,00 81,49 23,00 18,74 100,23 
27.01.2025 00159181 BA-VAJNORSKA MaxxMotion100+ 33,00 1,825 60,23 1,07- 0,00 47,90 23,00 11,02 58,92 
28.01.2025 00158643 BA-VAJNORSKA Diesel 97,00 1,572 152,48 3,15- 0,00 120,82 23,00 27,79 148,61 
29.01.2025 00156801 RA-VAZNORSKA Super 95 Natura 30,00 1,609 48,27 0,98- 0,00 38,26 23,00 8,80 47,06 
30.01.2025 00159827 BA-VAJNORSKA. Diesel 53,00 1,572 83,32 1,72- 0,00 66,02 23,00 15,18 81,20 
30.01.2025 00159039 RA-VAJNORSKA Diesel 30,00 1,572 47,16 0,98- 0,00 37,36 23,00 8,59 45,95 31.01.2025 	 B Diesel 2,32- 0,00 2,32- 23,00 0,53- 2,85- 

Spolu: 

a.karty: 	0000001630 	 Ev.6.: 	BL 273 IY 

683,03 

22.01.2025 00158099 BA-VAJNORSKA, Diesel 60,00 1,582 94,92 1,95- 0,00 75,22 23,00 17,30 92,52 31.01.2025 	 B Diesel 0,49- 0,00 0,49- 23,00 0,11- 0,60- 
Spolu: 

e.karty: 	0000001663 	 Ev.d.: 	MAN 3 

91,92 

30.01.2025 00158966 BA-VAJNORSKA Diesel 55,00 1,572 86,46 1,79- 0,00 68,50 23,00 15,76 84,26 31.01.2025 	 B Diesel 0,22- 0,00 0,22- 23,00 0,05- 0,27- 
Spolu: 

e.karty: 	0000001671 	 Ev.a.: 	RA 267 AS 

83,99 

20.01.2025 00157627 RA-VAJNORSKA Diesel 40,00 1,582 63,28 1,30- 0,00 50,15 23,00 11,53 61,68 
24.01.2025 00158510 BA-VAJNORSKA Diesel 43,00 1,582 68,03 1,40- 0,00 53,91 23,00 12,40 66,31 

3 / 4 

a.s. 
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Zakaznik 	: 

Adresa 

Krajina 	: 
'Co 	: 
16 DPH 	: 
dislo Uatu: 
KOd banky : 

EKO - podnik 
verejnoprospeinYch sluZieb 
Halaiova 20 
SK - 83290 BRATISLAVA 
Slovenska republika 
00491870 
SK2020887022 

eislo faktury : 
Datum vystavenia faktury : 

Zakaznik aislo : 
SAP-aislo odb. : 

FaktUry pre pouZitie v: 
Datum dodania tovaru/sluiby: 

FAKT&RA 

7035353618 
31.01.2025 

53616 
4503791 

Slovakia 
31.01.2025 

DodavateI: 

Adresa: 

Krajina: 
160: 

Id DPH: 
Did: 

Hanka: 
IBAN: 

BIC/SWIFT: 

Strana: 

OMV Slovensko, s.r.o. 

Einsteinova 25 
SK - 851 01 BRATISLAVA 
Slovenski republika 
00604381 
SK2020491407 
2020491407 
UniCredit Bank CZ and SK, 
SK9411110000001006360132 
UNCRSKBX 

Datum 	Doklad a. Stanica 	Produkt 
transakcie 	 Miesto 	/Servis 

Spolu: 

e.karty: 	0000001499 	 Ev.a.: 	BA 741 NS 
31.01.2025 	 B Diesel 

Spolu: 

6.karty: 	0000001507 	 Ev.a.: 	BA 410 VJ 
23.01.2025 00157971 BA-VAJNORSKA Diesel 
31.01.2025 	 B Diesel 

Spolu: 

e.karty: 	0000001515 	 Eva.: 	BABEL 3 
21.01.2025 00157826 RA-VAJNORSKA Diesel 
31.01.2025 	 B Diesel 

Spolu: 

6.karty: 	0000001549 	 Eva.: 	CITY CAT 
27.01.2025 00159087 BA-VAJNORSKA Diesel 
28.01.2025 00159385 BA-VAJNORSKA Diesel 
31.01.2025 	 B Diesel 

Spolu: 

6.karty: 	0000001564 	 Ev.a.: 	BL 379 ER 
31.01.2025 	 B Diesel 

Spolu: 

Lkarty: 	0000001572 	 Ev.a.: 	BL 376 FE 
30.01.2025 00158959 BA-VAJNORSKA Diesel 
31.01.2025 	 B Diesel 

Spolu: 

a.karty: 	0000001580 	 Eva.: 	BL 594 FC 
28.01.2025 00159386 BA-VAJNORSKA Diesel 
31.01.2025 	 B Diesel 

Mnoistvo 
l/kg/ks 

55,00 

61,00 

41,00 
23,00 

74,00 

156,00 

Jednotk. 
cena 

1,582 

1,582 

1,582 
1,572 

1,572 

1,572 

Hodnota Rabat 

0,16- 

1,79- 
0,47- 

1,98- 
0,46- 

1,33- 
0,75- 
0,26- 

0,26- 

2,41- 
0,58- 

5,07- 
1,27- 

Poplatok 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Celkom 
netto 

0,16- 

68,95 
0,47- 

76,48 
0,46- 

51,40 
28,65 
0,26- 

0,26- 

92,17 
0,58- 

194,30 
1,27- 

DPH 

23,00 

DPH 
celkom 

0,04- 

Celkom 
suma EUR 

611,94 

0,20- 
0,20- 

-----87;01 

96,50 

64,86 
36,16 

116,33 

245,23 

23,00 
23,00 

23,00 
23,00 

23,00 
23,00 
23,00 

23,00 

23,00 
23,00 

23,00 
23,00 

15,86 
0,11- 

17,59 
0,11- 

11,82 
6,59 
0,06- 

0,06- 

21,20 
0,13- 

44,69 
0,29- 

84,81 
0,58- 

84,23 

94,07 
0,57- 

93,50 

63,22 
35,24 
0,32- 

98,14 

0,32- 
0,32- 

113,37 
0,71- 

112,66 

238,99 
1,56- 

2 / 4 

as. 
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Zakaznik : 

Adresa 

Krajina : 
'Co 
Id DPH 
aislo 
Kod banky : 

EKO - podnik 
verejnoprospeAnYch sluiieb 
HalaSova 20 
SK - 83290 BRATISLAVA 
Slovenska republika 
00491870 
SK2020887022 

dislo faktury: 7035353618 
Datum vystavenia faktUry: 31.01.2025 

Zikaznik aislo: 53616 
SAP-eislo odb.: 4503791 

Faktury pre pouiitie v: Slovakia 
Datum dodania tovaru/sluiby: 31.01.2025 

Dodavatei: OMV Slovensko, s.r.o. 

Aolresa: Einsteinova 25 
SK - 851 01 BRATISLAVA 

Krajina: Slovenska republika 
160: 00604381 

Id DPH: SK2020491407 
DIa: 2020491407 

Hanka: OniCredit Bank CZ and SK, a.s. 
IRAN: SK9411110000001006360132 

BIC/SWIFT: ONCRSEBX 

. Stanica 	Produkt 
Miesto 	/Servis 

Mhoistvo 
l/kg/ks 

Jednotk. 
cena 

Hodnota Rabat Poplatok Celkom 
netto 

DPH DPH 
celkom 

Celkom 
SUMal EUR 

Ev.a.: 	ONC 3 
HA-VAJNORSKA Diesel 19,98 1,582 31,61 0,65- 0,00 25,05 23,00 5,76 30,81 

B Diesel 0,24- 0,00 0,24- 23,00 0,06- 0,30- 
Spolu: 30,51 

Ev.6.: 	MULTI 
BA-VAJNORSKA Diesel 60,00 1,582 94,92 1,95- 0,00 75,22 23,00 17,30 92,52 

B Diesel 0,24- 0,00 0,24- 23,00 0,06- 0,30- 
Spolu: 92,22 

Ev.C.: 	BL 098 MO 
BA-VAJNORSKA Diesel 73,00 1,582 115,49 2,37- 0,00 91,52 23,00 21,05 112,57 

B Diesel 1,09- 0,00 1,09- 23,00 0,25- 1,34- 
Spolu: 111,23 

Eva.: 	BL 240 MT 
RA-VAJNORSKA Diesel 77,00 1,572 121,04 2,50- 0,00 95,91 23,00 22,06 117,97 

B Diesel 0,31- 0,00 0,31- 23,00 0,07- 0,36- 
Spolu: 117,59 

Ev.6.: 	BABEL 2 
BA-VAJNORSKA Diesel 61,00 1,562 95,28 1,98- 0,00 75,48 23,00 17,36 92,84 
BA-VAJNORSKA Diesel 40,00 1,562 62,48 1,30- 0,00 49,50 23,00 11,39 60,89 
BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 30,00 1,609 48,27 0,96- 0,00 38,26 23,00 8,80 47,06 
BA-VAJNORSKA Diesel 40,00 1,562 62,48 1,30- 0,00 49,50 23,00 11,39 60,89 
BA-VAZNORSKA Diesel 20,00 1,562 31,24 0,65- 0,00 24,75 23,00 5,69 30,44 
BA-VAJNORSKA Diesel 69,00 1,582 109,16 2,24- 0,00 86,51 23,00 19,90 106,41 
BA-VAJNORSKA Diesel 20,00 1,582 31,64 0,65- 0,00 25,07 23,00 5,77 30,84 
BA-VAJNORSKA Diesel 20,00 1,582 31,64 0,65- 0,00 25,07 23,00 5,77 30,84 
BA-VAJNORSKA Diesel 20,00 1,582 31,64 0,65- 0,00 25,07 23,00 5,77 30,84 
BA-VAJNORSKA Super 95 Nature 20,00 1,625 32,50 0,65- 0,00 25,77 23,00 5,93 31,70 
BA-VAJNORSKA Diesel 60,00 1,572 94,32 1,95- 0,00 74,73 23,00 17,19 91,92 

B Diesel 2,22- 0,00 2,22- 23,00 0,51- 2,73- 

Datum 	Doklad 
transakcie 

a.karty: 0000001416 
27.01.2025 00159084 
31.01.2025 

a.karty: 0000001440 
23.01.2025 00158312 
31.01.2025 

a.karty: 0000001457 
23.01.2025 00157966 
31.01.2025 

a.karty: 0000001465 
30.01.2025 00156965 
31.01.2025 

O.karty: 0000001481 
17.01.2025 00157129 
17.01.2025 00157131 
17.01.2025 00157130 
17.01.2025 00157132 
17.01.2025 00157133 
23.01.2025 00157970 
27.01.2025 00159085 
27.01.2025 00159086 
27.01.2025 00159089 
27.01.2025 00159090 
28.01.2025 00159389 
31.01.2025 


